



BLEPHADEMODEX Higiena rzęs i powiek w infekcji nużeńcem, chusteczki x 30 szt.

Cena: 56,01 zł



Opis słownikowy

Producent	THEA
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Postać

Sterylna chusteczka nasączona płynem

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Chusteczki BLEPHADEMODEX łagodzą objawy związane z zakażeniem nużeńcem (Demodex), takie jak pieczenie, swędzenie, suchość i stany zapalne brzegów powiek. Produkt redukuje zaczerwienienie brzegów powiek i uczucie obecności obcego ciała w oku. Chusteczki BLEPHADEMODEX pomagają oczyszczać powieki i rzęsy ze strupków, zanieczyszczeń, łupieżu i roztoczy.

Wskazania

Produkt przeznaczony wyłącznie dla osób dorosłych. Łagodzenie objawów związanych z zakażeniem nużeńcem.

Sposób użycia

- **Objawy od łagodnego do umiarkowanego nasilenia:** stosować raz dziennie, najlepiej wieczorem przez 4 tygodnie.
- **Objawy od umiarkowanego do ciężkiego nasilenia:** stosować dwa razy dziennie, rano i wieczorem, przez 4 tygodnie.



Lekarz lub farmaceuta może dostosować dawkowanie i czas trwania leczenia w zależności od nasilenia objawów. Zgodnie z innymi, podobnymi metodami leczenia zapalenia powiek, lekarz prowadzący może zalecić jednoczesne stosowanie sztucznych łez.

W przypadku noszenia soczewek kontaktowych należy je zdjąć przed zastosowaniem produktu. Przed użyciem chusteczek należy dokładnie umyć ręce.

Saszetkę otworzyć i wyjąć chusteczkę z opakowania.

- Chusteczkę rozłożyć i zawinąć ją na palcu wskazującym.
- Delikatnie przyłożyć chusteczkę na powiekę przy zamkniętym oku i przy nasadzie rzęs oraz wzdłuż nasady rzęs w ostrożny sposób masować powiekę małymi, okrężnymi ruchami, usuwając wszelkie strupki (zanieczyszczenia), wydzielinę i łupież.
- Trzymać oko zamknięte przez 15 sekund po aplikacji.
- Czynność powtórzyć wokół drugiego oka, stosując nową chusteczkę.

Ostrzeżenia

Nie należy stosować produktu w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników. Z powodu braku wystarczających danych nie należy stosować produktu u kobiet w ciąży lub w okresie karmienia piersią, chyba że zaleci to lekarz.

Skład

Chusteczki nasączone płynem, zawierającym: PEG-8, polisorbat 80, poloxamer 184, terpinen-4-ol. PEG 6 caprylic/capric glycerides (tj. kaprylano-kaprynian makrogolo-6-glicerolu), kwas hialuronowy (w postaci soli - hialuronian sodu), fosforan dipotasowy, diwodorofosforan potasu, wodę oczyszczoną.

Produkt nie zawiera konserwantów, które mogą być szkodliwe dla oczu. Zawiera kwas hialuronowy - naturalny środek nawilżający, który łagodzi i regeneruje wrażliwą skórę.